
Älgskidskytte Jonstorp  2010-03-21

Resultat-lista

300 minus 6 poäng / minut
300 minus 2 poäng / meter fel
Skjutresultat  x 6 (Max 600 poäng)

Poängberäkning:
Avståndsbedömning:
Skjutning:
Maximal poäng: 1200 poäng

Skidåkning

 Klass Plac. Namn Klubb Tid Diff Poäng 1 2 Diff 1 Diff 2 Diff Tot Poäng Res Poäng Poäng

Tid Avståndsbedömning Skytte TotaltTävlande

HD 10-12
1 Kalle Tuuri ÄIF Skidskytte 00:16:35 00:01:49 289 50 100 ‐1 ‐5 6 288 100 600 1177

2 Niklas Öberg ÄIF Skidskytte 00:14:46 00:00:00 300 50 95 ‐1 ‐10 11 278 86 516 1094

3 Erik Öhlund/Lundström ÄIF Skidskytte 00:22:07 00:07:21 255 50 86 ‐1 ‐19 20 260 93 558 1073

4 Erik Tuuri ÄIF Skidskytte 00:17:44 00:02:58 282 60 150 9 45 54 192 99 594 1068

5 Joel Johansson ÄIF Skidskytte 00:14:52 00:00:06 299 69 153 18 48 66 168 89 534 1001

HD 13-14
1 Albin Olshäll ÄIF Skidskytte 00:27:05 00:03:22 279 52 89 1 ‐16 17 266 100 600 1145

2 Alva Öberg ÄIF Skidskytte 00:23:43 00:00:00 300 65 90 14 ‐15 29 242 98 588 1130

HD 15-16
1 Linus Karlsson ÄIF Skidskytte 00:27:42 00:00:00 300 60 105 9 0 9 282 62 372 954

2 Amanda Johansson ÄIF Skidskytte 00:30:31 00:02:49 283 50 175 ‐1 70 71 158 84 504 945

HD 17-20
1 Johan Håll Dala‐Järna 00:31:46 00:00:00 300 53 153 2 48 50 200 75 450 950

2 Alice Nilsson ÄIF Skidskytte 00:32:26 00:00:40 296 52 93 1 ‐12 13 274 54 324 894

3 Lisa Olshäll ÄIF Skidskytte 00:40:13 00:08:27 249 50 98 ‐1 ‐7 8 284 43 258 791

Herrar
1 Ari Haataja Finland 00:32:23 00:02:34 284 113 62 11 ‐1 12 276 88 528 1088

2 Robert Hedman Sjulsmark 00:29:51 00:00:02 299 77 52 ‐25 ‐11 36 228 93 558 1085

3 Markku Mikkola Finland 00:29:49 00:00:00 300 132 67 30 4 34 232 92 552 1084

4 Adam Vikberg Älvsby Jaktskytteklubb 00:38:08 00:08:19 250 105 66 3 3 6 288 90 540 1078

5 Matti Tuuri Älvsby Jaktskytteklubb 00:40:06 00:10:17 238 97 60 ‐5 ‐3 8 284 87 522 1044

6 Peter Dahlbäck Älvsby Skytteförening 00:35:38 00:05:49 265 132 58 30 ‐5 35 230 90 540 1035

7 Mats Öhlund ÄIF Skidskytte 00:43:47 00:13:58 216 103 64 1 1 2 296 86 516 1028

8 Alf Grankvist Vidsel 00:38:09 00:08:20 250 127 77 25 14 39 222 91 546 1018

9 Bengt Nordebo ÄIF Orientering 00:39:12 00:09:23 243 101 50 ‐1 ‐13 14 272 83 498 1013

10 Christer Nilsson Vidsel 00:36:05 00:06:16 262 135 83 33 20 53 194 71 426 882

11 Cristian Eriksson Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:23 00:12:34 224 147 52 45 ‐11 56 188 72 432 844

12 Ola Johansson ÄIF Skidskytte 00:41:15 00:11:26 231 92 54 ‐10 ‐9 19 262 51 306 799



 Klass Plac. Namn Klubb Tid Diff Poäng 1 2 Diff 1 Diff 2 Diff Tot Poäng Res Poäng Poäng

Tid Avståndsbedömning Skytte TotaltTävlande

13 Roland Jansson ÄIF Orientering 00:38:59 00:09:10 245 130 55 28 ‐8 36 228 47 282 755

Damer
1 Åsa Karlsson F21 IF 00:43:51 00:01:48 289 117 69 15 6 21 258 70 420 967

2 Lena Tuuri ÄIF Skidskytte 00:42:03 00:00:00 300 58 54 ‐44 ‐9 53 194 71 426 920

H 60
1 Robert Grundström Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:32 00:00:00 300 103 84 1 21 22 256 71 426 982

2 Ulf Forsberg Älvsby Jaktskytteklubb 00:44:51 00:02:19 286 104 62 2 ‐1 3 294 53 318 898



Älgskidskytte Jonstorp  2010-03-21

Del-resultat Skidåkning
Poäng = 300 - 6 poäng / minut

Tid‐PoängNamn Klass Klubb Tid Diff

varv

Medeltid:

1 varv
300Niklas Öberg HD 10-12 ÄIF Skidskytte 00:14:46 00:00:00
299Joel Johansson HD 10-12 ÄIF Skidskytte 00:14:52 00:00:06
289Kalle Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 00:16:35 00:01:49
282Erik Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 00:17:44 00:02:58
255Erik Öhlund/Lundström HD 10-12 ÄIF Skidskytte 00:22:07 00:07:21

00:17:13Medeltid: 285

2 varv
300Alva Öberg HD 13-14 ÄIF Skidskytte 00:23:43 00:00:00
279Albin Olshäll HD 13-14 ÄIF Skidskytte 00:27:05 00:03:22

00:25:24Medeltid: 290

3 varv
300Linus Karlsson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 00:27:42 00:00:00
300Markku Mikkola Herrar Finland 00:29:49 00:00:00
299Robert Hedman Herrar Sjulsmark 00:29:51 00:00:02
283Amanda Johansson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 00:30:31 00:02:49
300Johan Håll HD 17-20 Dala-Järna 00:31:46 00:00:00
284Ari Haataja Herrar Finland 00:32:23 00:02:34
296Alice Nilsson HD 17-20 ÄIF Skidskytte 00:32:26 00:00:40
265Peter Dahlbäck Herrar Älvsby Skytteförening 00:35:38 00:05:49
262Christer Nilsson Herrar Vidsel 00:36:05 00:06:16
250Adam Vikberg Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 00:38:08 00:08:19
250Alf Grankvist Herrar Vidsel 00:38:09 00:08:20
245Roland Jansson Herrar ÄIF Orientering 00:38:59 00:09:10
243Bengt Nordebo Herrar ÄIF Orientering 00:39:12 00:09:23
238Matti Tuuri Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 00:40:06 00:10:17
249Lisa Olshäll HD 17-20 ÄIF Skidskytte 00:40:13 00:08:27
231Ola Johansson Herrar ÄIF Skidskytte 00:41:15 00:11:26
300Lena Tuuri Damer ÄIF Skidskytte 00:42:03 00:00:00
224Cristian Eriksson Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:23 00:12:34
300Robert Grundström H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 00:42:32 00:00:00
216Mats Öhlund Herrar ÄIF Skidskytte 00:43:47 00:13:58
289Åsa Karlsson Damer F21 IF 00:43:51 00:01:48
286Ulf Forsberg H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 00:44:51 00:02:19

00:37:21Medeltid: 269
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Del-resultat Avstånds-bedömning

 Namn Klass Klubb Mål 1 Mål 2 Mål 1 Mål 2 TotaltMål 1 Mål 2
Rätt avstånd Av-vikelseGissning

300 minus 2p/m fel
PoängTävlande

296Mats Öhlund Herrar ÄIF Skidskytte 103 64 1 1 2102 63
294Ulf Forsberg H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 104 62 2 -1 3102 63
288Kalle Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 50 100 -1 -5 651 105
288Adam Vikberg Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 105 66 3 3 6102 63
284Matti Tuuri Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 97 60 -5 -3 8102 63
284Lisa Olshäll HD 17-20 ÄIF Skidskytte 50 98 -1 -7 851 105
282Linus Karlsson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 60 105 9 0 951 105
278Niklas Öberg HD 10-12 ÄIF Skidskytte 50 95 -1 -10 1151 105
276Ari Haataja Herrar Finland 113 62 11 -1 12102 63
274Alice Nilsson HD 17-20 ÄIF Skidskytte 52 93 1 -12 1351 105
272Bengt Nordebo Herrar ÄIF Orientering 101 50 -1 -13 14102 63
266Albin Olshäll HD 13-14 ÄIF Skidskytte 52 89 1 -16 1751 105
262Ola Johansson Herrar ÄIF Skidskytte 92 54 -10 -9 19102 63
260Erik Öhlund/Lundström HD 10-12 ÄIF Skidskytte 50 86 -1 -19 2051 105
258Åsa Karlsson Damer F21 IF 117 69 15 6 21102 63
256Robert Grundström H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 103 84 1 21 22102 63
242Alva Öberg HD 13-14 ÄIF Skidskytte 65 90 14 -15 2951 105
232Markku Mikkola Herrar Finland 132 67 30 4 34102 63
230Peter Dahlbäck Herrar Älvsby Skytteförening 132 58 30 -5 35102 63
228Robert Hedman Herrar Sjulsmark 77 52 -25 -11 36102 63
228Roland Jansson Herrar ÄIF Orientering 130 55 28 -8 36102 63
222Alf Grankvist Herrar Vidsel 127 77 25 14 39102 63
200Johan Håll HD 17-20 Dala-Järna 53 153 2 48 5051 105
194Christer Nilsson Herrar Vidsel 135 83 33 20 53102 63
194Lena Tuuri Damer ÄIF Skidskytte 58 54 -44 -9 53102 63
192Erik Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 60 150 9 45 5451 105
188Cristian Eriksson Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 147 52 45 -11 56102 63
168Joel Johansson HD 10-12 ÄIF Skidskytte 69 153 18 48 6651 105
158Amanda Johansson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 50 175 -1 70 7151 105



 Namn Klass Klubb Mål 1 Mål 2 Mål 1 Mål 2 TotaltMål 1 Mål 2
Rätt avstånd Av-vikelseGissning

300 minus 2p/m fel
PoängTävlande

87Medel avstånds-bedömning 85 6 4 24528
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Poäng = Skjutresultat  x 6
Del-resultat Skytte

Skjutposition Namn Klass Klubb Resultat Poäng

Medel-resultat skytte 

Liggande

Kalle Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 100 600
Albin Olshäll HD 13-14 ÄIF Skidskytte 100 600
Erik Tuuri HD 10-12 ÄIF Skidskytte 99 594
Alva Öberg HD 13-14 ÄIF Skidskytte 98 588
Erik Öhlund/Lundström HD 10-12 ÄIF Skidskytte 93 558
Joel Johansson HD 10-12 ÄIF Skidskytte 89 534
Niklas Öberg HD 10-12 ÄIF Skidskytte 86 516

Medel-resultat skytte Liggande 95 570

Stående

Robert Hedman Herrar Sjulsmark 93 558
Markku Mikkola Herrar Finland 92 552
Alf Grankvist Herrar Vidsel 91 546
Adam Vikberg Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 90 540
Peter Dahlbäck Herrar Älvsby Skytteförening 90 540
Ari Haataja Herrar Finland 88 528
Matti Tuuri Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 87 522
Mats Öhlund Herrar ÄIF Skidskytte 86 516
Amanda Johansson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 84 504
Bengt Nordebo Herrar ÄIF Orientering 83 498
Johan Håll HD 17-20 Dala-Järna 75 450
Cristian Eriksson Herrar Älvsby Jaktskytteklubb 72 432
Robert Grundström H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 71 426
Lena Tuuri Damer ÄIF Skidskytte 71 426
Christer Nilsson Herrar Vidsel 71 426
Åsa Karlsson Damer F21 IF 70 420
Linus Karlsson HD 15-16 ÄIF Skidskytte 62 372
Alice Nilsson HD 17-20 ÄIF Skidskytte 54 324
Ulf Forsberg H 60 Älvsby Jaktskytteklubb 53 318
Ola Johansson Herrar ÄIF Skidskytte 51 306
Roland Jansson Herrar ÄIF Orientering 47 282
Lisa Olshäll HD 17-20 ÄIF Skidskytte 43 258

Medel-resultat skytte Stående 74 443
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Tider Skidåkning
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Avståndsbedömning (total felavvikelse)
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Del-resultat Skytte
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Antal deltagare per klubb
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